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CIRCHEM REKRYTERAR COO

CirChem rekryterar Andreas Wadstedt till Chief Operating Officer med start 3 november 2022.

CirChem går in i nästa fas där bolaget ska kommersialisera industriell återvinning av lösningsmedel 
genom att primärt optimera verksamheten på bolagets anläggning i Vargön. Bolaget kommer nu 
att fokusera på att utöka kundkretsen och etablera strategiska samarbeten som kan bidra till att 
driva bolagets kommersiella utveckling.

CirChem har rekryterat Andreas Wadstedt till att axla rollen som Chief Operating Officer. Andreas 
har mångårig erfarenhet från den svenska kemibranschen och kommer närmast från rollen som 
Regional Operations Manager Nordics på Univar Solutions. Han har även haft ledande befattningar 
på bland annat Nouryon (f.d. Akzo Nobel) och Borealis tidigare. Som COO för Circhem kommer han 
att ingå i bolagets ledningsgrupp och bland annat driva optimeringsarbetet av anläggningen.

”För att vi ska kunna nå våra högt uppsatta mål så krävs det ett riktigt starkt team och där kommer 
Andreas att spela en mycket viktig roll. Förutom en gedigen kemiteknisk kompetens och 
branscherfarenhet så har han även tidigare erfarenhet från Circhem från år 2021, då han jobbade 
som ansvarig för produktion och logistik. Det är väldigt roligt att kunna teama upp nu och 
tillsammans jobba för att sätta bolaget på kartan och etablera en ny standard inom industrin. Det 
ska inte finnas ett bolag som väljer att skicka iväg sina lösningsmedel till förbränning utan att först 
stämma av med CirChem om vi kan återvinna dem i vår anläggning.”, säger Petra Sas, Interim VD 
på CirChem.

”CirChem har ett unikt erbjudande som ligger helt rätt i tiden, allt CirChem gör minskar det 
negativa klimatavtrycket. Nu gäller det att växla upp och börja göra skillnad på riktigt samt i stor 
skala. CirChem ska genom ständig innovation och hög know-how vara den självklara 
samarbetspartnern till industrin i alla lägen. Tillsammans ska vi jobba för en lönsamt hållbar värld!”, 
säger Andreas Wadstedt, COO på CirChem.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383



Pressmeddelande
03 november 2022 08:30:00 CET

  CirChem Mälderistvägen 3 468 30 Vargön

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.
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